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Protokół Nr 43 /23 

posiedzenia Komisji Rewizyjnej  

 z dnia 30 października 2023 r. 

W posiedzeniu udział wzięło 6 członków komisji (Lista obecności w załączeniu), Wójt 

Gminy Narewka – J. Gołubowski, B. Masalska – Skarbnik Gminy, J. Chomczuk – Sekretarz 

Gminy. Przewodniczący Komisji S. Stepaniuk powitał obecnych i przedstawił porządek obrad 

posiedzenia (6 głosów „za”), który przedstawia się następująco:   

1. Rozpatrzenie projektów uchwał na L sesję Rady Gminy. 

2. Wolne wnioski. 

 

Do punktu 1-go. Rozpatrzenie projektów uchwał na L sesję Rady Gminy. 

Członkowie Komisji zapoznali się, omówili i pozytywnie zaopiniowali (nie wnosząc 

uwag) n/w projekty uchwał wniesione pod obrady L sesji w dniu 31 października 2023 r. 

dotyczące projektów uchwał w sprawie (projekty uchwał w załączeniu): 

- zmian w budżecie Gminy Narewka na 2023 rok; 

- zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Narewka na lata 2023-2030; 

Projekty uchwał po ich przedstawieniu przez Skarbnika Gminy B. Masalską 

zaopiniowano pozytywnie (5 głosów „za” i 1 „wstrzymujący się”). 

- w sprawie rozpatrzenia skargi; 

 

Projekt uchwały po jej przedstawieniu przez Sekretarza Gminy J. Chomczuka 

zaopiniowano pozytywnie (4 głosy „za”, 2 „wstrzymujący się”). 

- trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 

Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Gminie 

Narewka; 

- ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego strażakom ratownikom OSP 

i kandydatom na strażaków ratowników OSP; 

- uzgodnienia przeprowadzenia zabiegów pielęgnacyjnych pomników przyrody;  

Członkowie Komisji przy 6 głosach „za” zaopiniowali pozytywnie przedstawione 

projekty uchwał.   



-  obniżenia średniej ceny skupu żyta za okres 11 kwartałów będącej podstawą do 

ustalenia podatku rolnego na rok podatkowy 2024; 

- określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2024 rok; 

- stawek podatku od środków transportowych na 2024 rok. 

Wójt Gminy J. Gołubowski omówił projekty uchwał dotyczące podatków na terenie 

gminy. Podkreślił, że wzrost cen wynika z inflacji i takie stawki zaproponowane zostały w 

projektach uchwał.  

Członkowie Komisji przy 5 głosach „za” i 1 „wstrzymujący się” zaopiniowali 

pozytywnie przedstawione projekty uchwał.   

Do punktu 2-go. Wolne wnioski. 

W wolnych wnioskach podejmowano temat żłobka w Narewce i wniosku rodziców 

dzieci uczęszczających do żłobka w sprawie zmiany wysokości udzielanej dotacji.  

Ponadto przedstawiono pismo mieszkańca w sprawie częściowej zamiany działek 

położonymi w Narewce przy sklepie spożywczym na ul. Kolejowej. Dodatkowo przedstawiono 

radnym Informację Wójta Gminy Narewka w sprawie oświadczeń majątkowych, złożonych 

przez pracowników Urzędu Gminy Narewka zobligowanych do ich złożenia przepisami ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym za 2022 rok oraz Informację Przewodniczącego 

Rady Gminy Narewka w sprawie oświadczeń majątkowych, złożonych przez radnych 

zobligowanych do ich złożenia przepisami ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym za 2022 rok. 

Ponadto zgłoszono naprawę chodnika w Narewce za szkołą. Wójt wyjaśnił, że wniosek 

realizowany będzie przy modernizacji ul. Cichej. 

Radna M. Łuksza zgłosiła wniosek w sprawie braku możliwości wyjazdu z cmentarza 

w Siemianówce. Wójt wyjaśnił, że temat zostanie wyjaśniony z Proboszczem Parafii w 

Siemianówce. 

Ponadto Wójt omówił temat funkcjonowania Centrum Rehabilitacji w Narewce i 

skierowań z tym związanych.  

 

Protokolant: 

Barbara Niewiadomska-Golonko 

     Przewodniczący posiedzenia 

                           Sławomir Stepaniuk 

 


